
Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
[1]	 kursuje 13 XI-8 XII w (A)
[2]	 kursuje w (C)

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą
ŁP - kurs przyśpieszony
Kolorem czerwonym oznaczono pociągi ŁKA 
SPRINTER

ROZKŁAD JAZDY
WARSZAWA - SKIERNIEWICE -  
 	 - KOLUSZKI - ŁÓDŹ WIDZEW- ŁÓDŹ FABRYCZNA

ważny od 12 listopada do 9 grudnia 2023 r.

WARSZAWA GŁÓWNA - SKIERNIEWICE -  
 - KOLUSZKI - ŁÓDŹ WIDZEW- ŁÓDŹ FABRYCZNA

 nr pociągu
Ł 

11503/2
Ł 

11505/4
ŁP 

99135/4
Ł 

11507/6
Ł 

11509/8
Ł 

11511/0
Ł 

11513/2
Ł 

11515/4
ŁS 

19101/0
Ł 

11517/6
ŁS 

19103/2
Ł 

11519/8
Ł 

11521/0
ŁS 

19105/4
Ł 

11523/2
Ł 

11525/4
ŁS 

19107/6
Ł 

11527/6
Ł 

11529/8
ŁS 

19109/8
Ł 

19219/8
ŁS  

19111/0
Ł 

11223/2
ŁS 

19113/2
Ł 

11221/0
Ł 

19221/0
ŁS 

19115/4
ŁS 

19117/6

km termin kursowania [1] [1] [1] [2] [1] [2] [1] [2] [1] [2] [1] [2] [2] [1] [2] [2] [2]
ze stacji

0,000 Warszawa Główna 10:27 11:28 13:18 15:35 17:19 17:52 19:21 21:20 22:22

1,676
Warszawa 
Zachodnia

przyjazd
odjazd

10:29 
10:30

11:30 
11:31

13:20 
13:21

15:37 
15:38

17:21 
17:22

17:54 
17:58

19:23 
19:24

21:22 
21:23

22:24 
22:24

64,520 Skierniewice przyjazd
odjazd

  
04:19

  
05:10

  
05:47

  
06:01

  
06:31

  
07:21

  
08:25

  
09:24

10:58 
11:00

  
11:12

12:08 
12:09

  
12:23

  
13:24

13:49 
13:53

  
14:35

  
15:13

16:06 
16:07

  
16:26

  
17:12

17:59 
18:00

  
18:07

18:37 
18:38

  
19:43

19:52 
19:53

  
20:27

  
21:33

21:51 
21:52

22:52 
22:53

69,848 Dąbrowice Skier  04:24 05:15 | 06:06 06:36 07:26 08:30 09:28 | 11:16 | 12:27 13:28 | 14:39 15:18 | 16:31 17:17 | 18:12 | 19:47 | 20:31 21:37 | |
73,943 Maków 04:27 05:18 | 06:09 06:39 07:29 08:33 09:32 | 11:20 | 12:31 13:32 | 14:43 15:21 | 16:34 17:20 | 18:15 | 19:51 | 20:35 21:41 | |
78,725 Płyćwia 04:31 05:22 05:55 06:13 06:43 07:33 08:37 09:36 | 11:24 | 12:35 13:36 | 14:47 15:25 | 16:38 17:24 | 18:19 | 19:55 | 20:39 21:45 | |
83,407 Lipce Reymontowskie 04:35 05:26 05:59 06:17 06:47 07:37 08:41 09:40 | 11:28 | 12:39 13:40 | 14:51 15:29 | 16:42 17:28 | 18:23 | 19:59 | 20:43 21:49 | |
88,275 Krosnowa 04:40 05:30 | 06:21 06:52 07:42 08:46 09:44 | 11:32 | 12:43 13:44 | 14:55 15:34 | 16:47 17:33 | 18:28 | 20:03 | 20:47 21:53 | |
90,939 Przyłęk Duży 04:43 05:33 | 06:24 06:55 07:45 08:49 09:47 | 11:35 | 12:46 13:47 | 14:58 15:37 | 16:50 17:36 | 18:31 | 20:06 | 20:50 21:56 | |

94,317 Rogów przyjazd
odjazd

04:46 
04:46

05:36 
05:37

06:06 
06:06

06:27 
06:28

06:58 
06:58

07:48 
07:48

08:52 
08:52

09:50 
09:50

11:13 
11:14

11:38 
11:38

12:22 
12:23

12:49 
12:49

13:50 
13:50

14:06 
14:07

15:01 
15:01

15:40 
15:40

16:20 
16:21

16:53 
16:53

17:39 
17:39

18:14 
18:15

18:34 
18:34

18:51 
18:52

20:09 
20:09

20:06 
20:07

20:53 
20:53

21:59 
21:59

22:05 
22:06

23:06 
23:07

98,166 Wągry 04:50 05:40 | 06:31 07:02 07:52 08:56 09:54 | 11:42 | 12:53 13:54 | 15:05 15:44 | 16:57 17:43 | 18:38 | 20:13 | 20:57 22:03 | |

103,788 Koluszki przyjazd
odjazd

04:54 
04:55

05:45 
05:53

06:12 
06:14

06:36 
06:43

07:06 
07:07

07:56 
07:57

09:00 
09:01

09:58 
09:59

11:19 
11:20

11:46 
11:51

12:28 
12:29

12:57 
12:58

13:58 
13:59

14:12 
14:13

15:09 
15:10

15:48 
15:53

16:26 
16:27

17:01 
17:06

17:47 
17:48

18:20 
18:21

18:42 
18:58

18:57 
19:01

20:17 
20:25

20:12 
20:13

21:01 
21:02

22:07 
22:24

22:11 
22:12

23:12 
23:13

106,482 Żakowice / Żakowice Płd* 04:58 05:57 06:17 06:47 07:10 08:00 09:04 10:02 | 11:54 | 13:01 14:02 | 15:13 16:00* | 17:12* 17:51 | 19:04* | 20:29 | 21:05 22:27 | |
110,788 Gałkówek 05:02 06:01 06:21 06:51 07:14 08:04 09:08 10:06 | 11:58 | 13:05 14:06 | 15:17 16:06 | 17:17 17:55 | 19:09 | 20:33 | 21:09 22:31 | |
114,064 Justynów 05:06 06:04 | 06:55 07:18 08:08 09:12 10:09 | 12:01 | 13:08 14:09 | 15:20 16:09 | 17:20 17:59 | 19:12 | 20:36 | 21:12 22:34 | |
116,935 Bedoń 05:09 06:08 | 06:58 07:21 08:11 09:15 10:12 | 12:05 | 13:12 14:13 | 15:24 16:13 | 17:24 18:02 | 19:16 | 20:39 | 21:16 22:38 | |
119,138 Ł. Andrzejów 05:13 06:11 06:28 07:02 07:25 08:15 09:19 10:16 | 12:08 | 13:15 14:16 | 15:27 16:16 | 17:27 18:06 | 19:19 | 20:42 | 21:19 22:41 | |

124,718 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

05:17 
05:18

06:15 
06:16

06:33 
06:34

07:06 
07:07

07:29 
07:30

08:19 
08:20

09:23 
09:24

10:20 
10:21

11:32 
11:33

12:12 
12:13

12:42 
12:43

13:19 
13:22

14:20 
14:23

14:25 
14:26

15:31 
15:32

16:20 
16:21

16:39 
16:40

17:31 
17:32

18:10 
18:11

18:33 
18:35

19:23 
19:24

19:14 
19:15

20:46 
20:47

20:25 
20:26

21:23 
21:24

22:45 
22:46

22:26 
22:27

23:27 
23:28

127,233 Łódź Niciarniana 05:21 06:19 06:37 07:10 07:33 08:23 09:27 10:24 11:35 12:16 12:45 13:25 14:26 14:28 15:35 16:24 16:42 17:35 18:14 18:37 19:27 19:17 20:50 20:28 21:27 22:49 22:29 23:30
129,894 Łódź Fabryczna 05:26 06:24 06:41 07:15 07:37 08:28 09:32 10:28 11:39 12:20 12:49 13:29 14:30 14:32 15:39 16:29 16:46 17:40 18:19 18:41 19:32 19:21 20:54 20:32 21:31 22:53 22:33 23:34

do stacji

UWAGA!  
NA ODCINKU WARSZAWA ZACHODNIA - WARSZAWA WSCHODNIA PRZEZ WARSZAWĘ CENTRALNĄ LUB ŚRÓDMIEŚCIE  

HONOROWANIE WAŻNYCH BILETÓW WYDANYCH NA PRZEJAZD POCIĄGIEM ŁKA SPRINTER W POCIĄGACH SPÓŁKI PKP INTERCITY ORAZ KOLEJE MAZOWIECKIE - KM 

W
AR

SZ
AW

A 
ZA

CH
OD

N
IA

SK
IE

RN
IE

W
IC

E

KO
LU

SZ
KI

Ro
gó

w

Kr
os

no
w

a
Li

pc
e 

Re
ym

on
to

w
sk

ie
M

ak
ów

Ju
st

yn
ów

ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - KOLUSZKI -
	 -  SKIERNIEWICE - WARSZAWA

ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - KOLUSZKI - 
-  SKIERNIEWICE - WARSZAWA GŁÓWNA

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(B)	 kursuje od poniedziałku do piątku oraz w 

niedziele
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
[1]	 kursuje 13 XI-8 XII w (A)
[2]	 kursuje w (C)
[3]	 kursuje do 8 XII w (B)

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą
ŁP - kurs przyśpieszony
Kolorem czerwonym oznaczono pociągi ŁKA 
SPRINTER

 nr pociągu
Ł 

11571/0
Ł 

11573/2
Ł 

11575/4
Ł 

11577/6
ŁS 

91101/0
Ł 

11579/8
ŁS 

91103/2
Ł 

11581/0
Ł 

11583/2
ŁS 

91105/4
Ł 

11585/4
ŁS 

91107/6
Ł 

11587/6
Ł 

11589/8
ŁP 

99105/4
ŁS 

91109/8
Ł 

11591/0
Ł 

11593/2
ŁS 

91111/0
Ł 

11595/4
ŁS 

91113/2
Ł 

11597/6
ŁS 

91115/4
Ł 

19211/0
Ł 

11601/0
ŁS 

91117/6
Ł 

11603/2
Ł 

11605/4
Ł 

11607/6

termin kursowania [1] [1] [2] [2] [1] [2] [2] [1] [1] [2] [1] [2] [2] [1] [2] [1] [2] [3]
ze stacji

0,000 Łódź Fabryczna 04:12 04:55 06:35 07:46 08:12 08:25 09:11 09:50 10:38 11:15 12:36 13:20 13:22 14:18 15:16 15:22 15:41 16:18 16:18 16:46 17:22 17:26 18:05 18:23 19:33 19:46 20:25 21:45 23:03
2,661 Łódź Niciarniana 04:15 04:58 06:38 07:49 08:15 08:28 09:14 09:53 10:41 11:18 12:39 13:23 13:25 14:21 15:19 15:25 15:44 16:21 16:21 16:49 17:25 17:29 18:08 18:26 19:36 19:49 20:28 21:48 23:06

5,176 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

04:18 
04:19

05:01 
05:02

06:41 
06:42

07:52 
07:53

08:18 
08:20

08:31 
08:32

09:17 
09:18

09:56 
09:57

10:44 
10:45

11:21 
11:22

12:42 
12:43

13:26 
13:27

13:28 
13:29

14:24 
14:25

15:22 
15:23

15:28 
15:29

15:47 
15:48

16:24 
16:25

16:24 
16:25

16:52 
16:53

17:28 
17:29

17:32 
17:33

18:11 
18:12

18:29 
18:30

19:39 
19:40

19:52 
19:53

20:31 
20:32

21:51 
21:52

23:09 
23:10

10,756 Łódź Andrzejów 04:23 05:06 06:46 07:57 | 08:36 | 10:01 10:49 | 12:47 | 13:33 14:29 15:27 | 15:52 16:29 | 16:57 | 17:37 | 18:34 19:44 | 20:36 21:56 23:14
12,959 Bedoń 04:26 05:09 06:49 08:00 | 08:39 | 10:04 10:52 | 12:50 | 13:36 14:32 | | 15:55 16:32 | 17:00 | 17:40 | 18:37 19:47 | 20:38 21:58 23:17
15,830 Justynów 04:30 05:13 06:53 08:03 | 08:42 | 10:07 10:55 | 12:53 | 13:40 14:36 | | 15:59 16:36 | 17:04 | 17:44 | 18:41 19:50 | 20:41 22:01 23:20
19,106 Gałkówek 04:33 05:17 06:56 08:07 | 08:46 | 10:11 10:59 | 12:57 | 13:43 14:39 15:34 | 16:02 16:40 | 17:07 | 17:47 | 18:44 19:54 | 20:44 22:04 23:24
23,412 Żakowice / Żakowice Płd.* 04:37 05:21* 07:01* 08:11 | 08:50 | 10:15 11:03 | 13:01 | 13:47 14:43 15:38 | 16:07 16:44 | 17:11 | 17:51 | 18:48 19:58 | 20:48 22:09* 23:28

26,106 Koluszki przyjazd
odjazd

04:41 
04:42

05:27 
05:34

07:07 
07:09

08:14 
08:15

08:33 
08:34

08:53 
08:56

09:30 
09:32

10:18 
10:19

11:06 
11:07

11:34 
11:35

13:04 
13:05

13:39 
13:40

13:51 
13:52

14:47 
14:53

15:42 
15:43

15:41 
15:42

16:12 
16:17

16:47 
16:50

16:37 
16:41

17:15 
17:16

17:41 
17:42

17:55 
17:56

18:24 
18:25

18:52 
18:53

20:01 
20:02

20:05 
20:06

20:51 
20:52

22:15 
22:16

23:31 
23:32

31,728 Wągry 04:46 05:38 07:13 08:19 | 09:00 | 10:23 11:11 | 13:09 | 13:56 14:57 | | 16:21 16:54 | 17:20 | 18:00 | 18:57 20:06 | 20:56 22:20 23:36

35,577 Rogów przyjazd
odjazd

04:49 
04:50

05:41 
05:42

07:16 
07:17

08:22 
08:23

08:39 
08:39

09:03 
09:04

09:37 
09:38

10:26 
10:27

11:14 
11:15

11:40 
11:40

13:12 
13:13

13:45 
13:45

13:59 
14:00

15:00 
15:01

15:49 
15:49

15:47 
15:47

16:24 
16:25

16:57 
16:58

16:46 
16:47

17:23 
17:24

17:47 
17:47

18:03 
18:04

18:30 
18:30

19:00 
19:01

20:09 
20:10

20:11 
20:11

20:58 
20:59

22:22 
22:23

23:39 
23:40

38,955 Przyłęk Duży 04:53 05:45 07:20 08:26 | 09:07 | 10:30 11:18 | 13:16 | 14:03 15:04 | | 16:28 17:01 | 17:27 | 18:07 | 19:04 20:13 | 21:02 22:26 23:43
41,619 Krosnowa 04:56 05:48 07:23 08:29 | 09:10 | 10:33 11:21 | 13:19 | 14:06 15:07 | | 16:31 17:04 | 17:30 | 18:10 | 19:07 20:16 | 21:04 22:28 23:46

46,487 Lipce Reymontowskie 05:00 05:52 07:27 08:33 | 09:14 | 10:37 11:25 | 13:23 | 14:10 15:11 15:56 | 16:35 17:08 | 17:35 | 18:14 | 19:11 20:20 | 21:08 22:32 23:50
51,169 Płyćwia 05:05 05:57 07:32 08:37 | 09:18 | 10:41 11:29 | 13:27 | 14:15 15:16 16:00 | 16:40 17:19 | 17:39 | 18:19 | 19:16 20:24 | 21:11 22:35 23:55
55,951 Maków 05:09 06:01 07:36 08:41 | 09:22 | 10:45 11:33 | 13:31 | 14:19 15:20 | | 16:44 17:23 | 17:43 | 18:23 | 19:20 20:28 | 21:15 22:39 23:59

60,046 Dąbrowice Skierniewickie 05:12 06:04 07:39 08:44 | 09:25 | 10:48 11:36 | 13:34 | 14:22 15:23 | | 16:47 17:27 | 17:47 | 18:26 | 19:23 20:31 | 21:18 22:42 00:02

65,374 Skierniewice przyjazd
odjazd

05:17 
 

06:09 
 

07:44 
 

08:49 
 

08:53 
08:53

09:30 
 

09:52 
09:54

10:53 
 

11:41 
 

11:54 
11:55

13:39 
 

13:59 
14:00

14:27 
 

15:28 
 

16:08 
 

16:01 
16:02

16:52 
 

17:31 
 

17:01 
17:02

17:52 
 

18:01 
18:02

18:31 
 

18:44 
18:45

19:28 
 

20:36 
 

20:25 
20:26

21:22 
 

22:46 
 

00:07 
 

128,218
Warszawa 
Zachodnia

przyjazd
odjazd

09:23 
09:24

10:23 
10:24

12:23 
12:24

14:28 
14:29

16:33 
16:35

17:30 
17:31

18:30 
18:31

19:13 
19:14

20:54 
20:55

129,894 Warszawa Główna 09:26 10:26 12:26 14:31 16:37 17:33 18:33 19:16 20:57
do stacji


